
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

353Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCVIII

,::, ,;.:;,( rv., • ..._, 

• . .) 

:_~ ~;_· ~;;J 

ld:0047E172366468F9 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEJTURA DE UNJÃO 

PORTARIA 0575/2023 - GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, ESTADO DO PIAUi, no uso das atribuições legais em 

conformidade com a Lei Municipal nº 476/2005, e considerando o que consta no Edital de 

Convocação nº 03/2021 . 

RESOLVE: 

Art. 1° - TORNAR PÚBLICO que a candidata a seguir discriminada, não compareceu para 

tomar posse de cargo público para o qual foi aprovada e classificada, no Edital nº 03/2021 , do 

Seletivo Público Simplificado de cadastro de reserva para provimento de cargos temporários 

da Secretaria Municipal de Assistência Social: 

22ª Convocação 

Classificação Nº Candidato Cargo 

inscrição 

16ª 37 Lenária Santos Lima Visitador Criança Feliz 
Alcobaça 

17ª 91 Diana Maria dos Santos Visitador Criança Feliz 
Silva 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

União, 24 de abril de 2023. 

~16e~ 
Prefeito de Municipal 

ld: 13B5AE0753F0691C 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA DE UNIÃO 

CNPt. 06.SS3.606/0001 ·l0 
Praça Birãa de Gurguéla, n' 443 - Centro. 

CfP: 64.120-000 • Unllo-l'I 

EDITAL 001/2023 SEW:DIUNIÃO.PI 

A Comissão do Processo Seletivo que trata sollre o EDITAL 001/2023- SEMEDIUNIÃO, designada 

pet« Pllttaria Municipal de nº 111/2021 , toma pública aos interessados O RESULTADO FINAI. PARA 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA 

TEMPO DE APRENDER - MEC/FNDE. 

OIIDEIIDE NtDE NOMEDOCANDIDATO CPF PONl\JAÇÃO 
CIASSl...-..do INSCRJÇÃ0 

01 24 ALCIONU CARVALHO FONTINELE 652.660. 753-49 70,0 
02 40 FRANCISCO CARVALHO DE LIMA JUNIOR 063.216.143-43 62,0 
03 21 WALTER OSIEL HOMORATO 976.918.443-87 61,0 
04 ·02 MARIA DE JESUS CUNHA SILVA 839.233.903-78 55,0 

05 42 VALDELUCIA OA SILVA DUARTE 033.132.883-3\ 5-1,0 
06 11 FRANCISCA LAIS DOS SANTOS SILVA 611.141.333-37 53,0 
07 32 FRANCIMAR COSTA MELO 010.270.063-02 48,0 
08 12 MARIA DOS SANTOS CABRAL GOMES BORGES 797.858.7.3-9\ 44,0 
09 33 MARIA ELISMAR COSTA DE MELO 914. 753.923-20 44,0 
10 09 SONIA RIBEIRO BACELAR 012.064.963-20 44,0 
11 37 AURICELIA RODRIGUES DOS SANTOS 614.469.66U4 42,0 
12 19 MARIALUIZADESOUSADIAS 026.476.5-13-05 41 ,0 
13 22 LENAMIA SANTOS LIMA ALCOBACA 021 .323.963-30 41,0 

/'{> 

14 35 
15 08 
16 41 
17 16 
18 18 
19 15 
20 23 
21 20 
22 10 
23 04 
24 39 
25 29 
28 14 
27 30 
28 48 
29 28 
30 13 
31 03 
32 07 
33 34 
34 36 
35 01 
36 38 
37 43 
38 05 

39 06 
40 17 
41 31 
42 25 
43 44 
44 46 
45 26 
46 27 
47 45 
48 47 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE UNIÃO 
CNPJ: 06.SS3.606/0001·l0 

Praça Birãa de Gurguéla, n' 443 - Centro. 
CEP• 64 UCl-000 Unllo-PI 

MARIA DOS REMEDIOS DE LIMA FERREIRA 
DENISE DOS SANTOS SILVA BORGES 
VALDELINE DA SILVA DUARTE SANTOS 
MARIA DOS MILAGRES PEREIRA DA SILVA 
MARIA IOLANDA DA SILVA LIMA 
EVANIA CABRAL BORGES 
FRANCIELMA DE OLNEIRA SANTOS 
CHARLENE PEREIRA LIMA 
SINESIO FRANCISCO ALVES JUNIOR IPCDl 
ELIANE CARDOSO DA SILVA 
SAMARA SILVA MACHADO 
JAILSON COUTINHO DA SILVA 
MARIA DAS DORES FERNANDES OE MACEDO 
FRANCISCA JAQUELINE DE ALMEIDA SANTOS 
MARIA DE FATIMA SILVA BARROS 
NATALIA DE JESUS DA SILVA ROCHA VIANA 
VALDIZA RODRIGUES DOS SANTOS 
CRYSLANE ARAUJO SILVA 
ANTONIA DE MARIA SANTANA FREITAS PEREIRA 
ANTONIA PAULA OLNEIRA MONCAO 
ANTONIO BATISTAXAvtER DOS SANTOS 
AMANDA MESQUITA SILVA 
FLAVIA OLNEIRA DE CASTRO 
CLAUDENE DE OLIVEIRA SANTOS 
DEIVYD MARQUES DA SILVA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA OE UNIÃO 
CNPJ: 06.553.606/0001-lO 

Praça Barão de Gurguéia, n• 443-Ceotro. 
CEP· 64 120000- União-PI 

IRANETE BACELAR SOUSA 
MARIELLE DE SOUSA OLIVEIRA 
ANA CAROLINE COSTA GOMES 
MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA LIMA 
SOLANGE MARIA SEBASTIAO SILVA 
ISMARINA OLIVEIRA SILVA 
DARLENE DA SILVA LIMA 
MARIA DOS REMEDIOS NUNES DA SILVA 
MARIA ANTONIA NUNES DE SOUSA 
JOSELIA XAVIER DE SOUSA 

UNIÃO, 25 DE ABRIL DE 2il23. 

068.139.11U4 41 ,0 
052.074.043-28 40,0 
049.983.383-00 40,0 
037.391.413-01 39,0 
070.348.533-47 39,0 
053.709.743-06 37,0 
083.235.953-23 35,0 
988.292.38~ 33,0 
931 .878.063-20 31 ,0 
050.528.993-86 28,0 
019.034.67US 28,0 
052.429.493-33 27,0 
051 .123.813-45 25,0 
029.970.203-01 25,0 
045.912.283-55 25,0 
068.355.343-70 25,0 
004.984.583-23 21,0 
085.160. 763-26 20,0 
036.579,433-31 20,0 
079.5-18.283-36 18,0 
082.584.123-29 17,0 
014.849.093-05 15,0 
079.539.023-89 15,0 
619.716.063-21 15,0 
085.409.703-17 15,0 

021.003.253-70 15,0 
089,785.253-26 15,0 
080.405.123-28 15,0 
060.775.783-39 10,0 
062.869.133-51 09,0 
611 .156.583-44 02,0 
032.250.523-29 00,0 
046.636.943-lO 00,0 
072.004.763-31 00,0 
706.525.033-49 00,0 

COMISSÃO ORGANIZADORA E JULGADORA DO SELETIVO POeuco SIMPUACICADO 

ld:0FSBDD9E3B52690F 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEJTURA DE UNIÃO 
EDITAL DE Nº0J/2021 

23ª CONVOCAÇÃO 

O Prefeito Municipal de União, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 

Orgânica do Município, com fulcro na Constituição Federal, artigo 37 inciso IX e na 

Lei Municipal 476/2005, tendo em vista o resultado do Teste Seletivo nº 03/2021 

Simplificado (cadastro de reserva para os cargos da área da Assistência Social -

Visitador Criança Feliz), homologado por meio do Decreto 052/21 , de 14/10/21 , 

publicado no DOM do dia 19/10/21 , Edição IVCDXXXI, CONVOCA a candidata 

abaixo relacionada para comparecer de 2 e 3 de maio de 2023, no horãrio de 9h às 

12h e de 13h àl 16h, no Setor de Pessoal da Prefeitura de União-PI , para apresentar 

a documentação necessária para investidua no cargo. 

ORDEM DE Nº DE NOME DO CANDIDATO CPF 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO 

18ª 43 Lucvanne da Silva Macedo 035.674.293-88 
19ª 03 Aline Maria dos Santos Sousa 037.345.983-11 

União, 24 maio de 2023. 

~~~~' 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

